Horario

LUNES

MARTES

MIERCOLES

JUEVES

VIERNES

7:50 a
9:10 h

Taller Edi Cine 595Y 526 (Aula PB)

9:20 a
10:40 h

10:50 a
12:10h

Taller teatro
11:30 a 13 h Prof. Bloin

Taller Escritura 11 a12:30 h
(biblioteca)

Orientacion Vocacional 11:30 a
13 h (Aula PB)

Orientacion vocacional
11:30 a 13 h (Aula PB)

Taller escritura 11:00 a 12:30
(biblioteca)

12:15 a
12:55h

Taller teatro
11:30 a 13 h Prof. Bloin

OMA 12:30a13:30
Prof. Diana (biblioteca)

Orientacion Vocacional 11:30 a
13 h (Aula PB)

OMA 12:30a13:30h
Prof Diana (22 PISO)

Orientacion vocacional
11:30a 13 h (Aula PB)

13:30 a
15h

Tutoria Lengua (biblioteca)

Orientacion Vocacional
13:30a 15 h (Aula PB)

Tutoria lengua (biblioteca)

Tutoria Matematica
(laboratorio)

Tutoria fisica (laboratorio)
Tutoria matematica (biblioteca)
Tutoria matematica (biblioteca)

Orientacion Vocacional
13:30 a 15 h (Aula PB)

Tutoria lengua (biblioteca)

Tutoria francés (biblioteca)




Horario LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES
Tutoria matematica
12:00 a (biblioteca)
13:30 h
Orientacion Vocacional Taller Edi Lengua 59211 y 59212 Orientacion Vocacional Taller teatro 13:30a 15 h
13:30 a 13:30a 15 h (Aula PB) (Aula PB) 13:30a 15 h (Aula PB) Prof. Gamboa (teatro)
14:55 h Taller Escritura 13:30a 15
(biblioteca)
15:05a
16:25 h
16:35a
17:55 h
18:05 a

18:44 h




